

*NGAuto IVS
H.C. Ørstedes Vej 16
6000 Kolding*

CVR-nr: 40 35 51 38

*ÅRSRAPPORT
14. marts - 31. december 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 14. marts - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NGAuto IVS H.C. Ørsteds Vej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 35 51 38
	Stiftet: 14. marts 2019
	Kommune: Uspecificeret
	Regnskabsår: 14. marts - 31. december
Direktion	Nermin Ganibegovic
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Nermin Ganibegovic, Vandværksvej 10B, 6000 Kolding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er reparere af biler speciale i karrosseri

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været reparationer med speciale i karrosseri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 77.356. Balancen viser en egenkapital på DKK 77.357.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
14. MARTS - 31. DECEMBER 2019

	2019
BRUTTOFORTJENESTE	252.464
1 Personalemkostninger.....	-149.882
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-620
DRIFTSRESULTAT	101.962
Andre finansielle omkostninger.....	-2.369
RESULTAT FØR SKAT	99.593
3 Skat af årets resultat.....	-22.272
ÅRETS RESULTAT	77.321
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	39.999
Overført resultat.....	37.322
DISPONERET I ALT	77.321

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.376
Materielle anlægsaktiver	37.376
Deposita	33.000
Finansielle anlægsaktiver	33.000
ANLÆGSAKTIVER	70.376
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.734
Andre tilgodehavender	25.000
Tilgodehavender	33.734
Likvide beholdninger	53.831
OMSÆTNINGSAKTIVER	97.565
AKTIVER	167.941

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999
Overført resultat.....	37.322
EGENKAPITAL.....	77.322
Hensættelse til udskudt skat	5.420
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.456
Selskabsskat.....	17.644
Anden gæld.....	36.099
Periodeafgrænsningsposter	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	85.199
GÆLDSFORPLIGTELSER	85.199
PASSIVER	167.941

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger.....	147.243
Andre omkostninger til social sikring	2.639
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	149.882
	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620
	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	620
	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	16.852
Regulering af udskudt skat	5.420
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	22.272
	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingenting.	
